Информационное сообщение.

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области сообщает о проведении независимой антикоррупционной экспертизы проекта постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.01.2010 г. № 60 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА ПО ВЫЯВЛЕНИЮ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ СУРОВИКИНСКОГО РАЙОНА».
Независимая антикоррупционная экспертиза может проводиться юридическими и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов, уполномоченных на проведение экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов на коррупциогенность.
По результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы, в случае выявления коррупционных факторов оформляется заключение, в котором указываются выявленные в проекте постановления коррупциогенные факторы и предлагаются способы их устранения.
         Заключение независимой антикоррупционной экспертизы направляется в адрес разработчика проекта: ведущего специалиста по вопросам архитектуры администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по почте (по адресу: 404415, Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64), курьерским способом либо в виде электронного документа на адрес электронной почты администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области ra_sur@volganet.ru.тел. (8-84473) 2-24-38, факс (8-84473) 9-46-23, ответственное лицо – Вершинина Л.Г., ведущий специалист по вопросам архитектуры администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
        Дата начала приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы – 22 мая 2013 года, дата окончания приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы – 31 мая 2013 года.
        Независимая антикоррупционная экспертиза проводится за счет собственных средств юридических и физических лиц, проводящих независимую антикоррупционную экспертизу.

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ мая 2013 г.                                     №______

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района от 21.01.2010г. № 60
«Об определении уполномоченного органа
по выявлению самовольного строительства
на территории Суровикинского района».

В связи с кадровыми изменениями в администрации Суровикинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 21.01.2010г. № 60 «Об определении уполномоченного органа по выявлению самовольного строительства на территории Суровикинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] 1. «Определить уполномоченный орган по выявлению самовольного строительства на территории Суровикинского района - комиссию из представителей структурных подразделений администрации Суровикинского муниципального района в составе:

	Божко Александр Петрович
	- первый заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам и строительству, председатель комиссии;

	Колесов Василий Александрович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации Суровикинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

	Паршин Владимир Геннадьевич
	- специалист 1 категории по вопросам архитектуры администрации Суровикинского   муниципального района, секретарь комиссии;

	Багнюкова Елена Геннадьевна
	- консультант-архитектор администрации Суровикинского муниципального района;

	Вершинина Лариса Геннадьевна
	- ведущий специалист по вопросам архитектуры администрации Суровикинского   муниципального района;

	Митрохин Вячеслав Иванович
	- консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского муниципального района;

	Калашников Максим Сергеевич
	- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации  Суровикинского муниципального района;

	Данюкова Ольга Станиславовна
	- консультант правового отдела администрации Суровикинского муниципального района.»

  1.2. В пункте 2 слова «Михайлушкин В.И.» заменить словами «Божко А.П.».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

                        Глава Суровикинского
                        муниципального района                                            И.А.Шульц